
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении Положения об Общественном совете  при совете депутатов  

Бугровского городского поселения  Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  

Федерации» ,  Уставом Бугровского городского поселения , совет депутатов Бугровского 

городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить  Положение об Общественном совете при совете депутатов Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской  области  

согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Бугровский вестник» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского городского поселения  

в сети Интернет.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на ______________ 

 

 

Глава муниципального образования                              Е В Моисеева  

 


